
Informace o ochraně osobních údajů a podmínkách o jejich 
používání společností -Tematik-Kábel Kft. 

Informace a prohlášení o zacházení s osobními údaji, jakož i o zacházení s 
registračními údaji souvisejícími s webovými stránkami 
https://fishingandhuntingtv.com/, https://horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/ 

 
Informace o zacházení s osobními údaji 

 
Tyto informace o zacházení s osobními údaji informují dotyčné osoby o 
záležitostech souvisejících se zacházením s jejich registračními údaji v 
souvislosti s webovými stránkami https://fishingandhuntingtv.com/ , 
https://horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/, provozovanými společností 
Tematik-Kábel Kft. 

 
Zkratka GDPR v těchto informacích označuje nařízení Evropského 
parlamentu a Rady č. 2016/679 / EU o ochraně fyzických osob při 
zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší 
směrnice č. 95/46 / ES (obecné nařízení o ochraně údajů). 

 
Správce údajů 

 
Za správce údajů se považuje společnost Tematik-Kábel Kft. (Sídlo: 1012 
Budapešť, Márvány utca 17.; číslo podnikového rejstříku: 01-09-927890, 
evidovaná u Metropolitního soudu v Budapešti (Fővárosi Törvényszék), 
jako registračního soudu, internetový kontakt: 
https://fishingandhuntingtv.com. 

 
Účelem správy údajů je v souvislosti s webovými stránkami 
https://fishingandhuntingtv.com/, https://horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/, 
provozovanými společností Tematik-Kábel Kft .: 
- správa osobních údajů poskytnutých v souvislosti s registrací, která je 
podmínkou pro používání předmětných webových stránek; 
- správa osobních údajů generovaných během používání webových 
stránek; 
- v případě možnosti volby při zadávání osobních údajů zvyšování 
uživatelských možností; 
- na základě zvláštního souhlasu i pro reklamní cíle, cílené reklamy, jiné 
marketingové cíle; 



- na základě zvláštního souhlasu zasílání zpravodajů; 
- na základě zvláštního souhlasu mapování aktivit webového prohlížeče; 
- na základě zvláštního souhlasu účasti v soutěžích o ceny. 

Společnost Tematik-Kábel Kft. spravuje následující osobní údaje: 

Osobní údaje potřebné pro registraci pro používání webových stránek: 
- jméno 
- uživatelské jméno 
- pohlaví (muž / žena) 
- heslo 
- emailová adresa. 

 
Volitelně poskytované osobní údaje pro použití webových stránek: 
- datum narození 
- adresa 
- povolání 
- telefonní číslo 
- uživatelské preference 
- [jiné] 
- v případě osoby mladší 16 let jméno, adresa nebo jiná oznamovací 
adresa, emailová adresa, telefonní číslo osoby, která je nositelem 
rodičovské péče. 

 
Osobní údaje zpracovávané během používání webových stránek: 
- IP adresa 
- datum návštěvy stránky 
- cookies. 

 
Některé údaje a IP adresy počítačů návštěvníků webových stránek 
https://fishingandhuntingtv.com/, https://horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/, 
jsou zaznamenávány za účelem generování údajů o návštěvnosti  
webových stránek, generování možných chyb a pokusů o útok. Společnost 
Tematik-Kábel Kft. IP adresy nespojuje s žádnými jinými údaji, na jejichž 
základě by bylo možné identifikovat totožnost návštěvníka. 

 
Informace ohledně "cookies" 

 
Společnost Tematik-Kábel Kft. používá "cookies" pro následující účely: 



1. Cookies pro pracovní postupy 
Tyto cookies zajišťují fungování našich webových stránek, proto je 
jejich aplikace nezbytná k tomu, abyste naše webové stránky mohli 
prohlížet. Tyto soubory cookies se z počítače po ukončení své 
aktuální relace nebo po skončení prohledávání automaticky odstraní. 

 
2. Cookies pro analýzu návštěv 
Účelem cookies pro analýzu návštěv je shromáždit anonymizované 
statistiky používání webových stránek a přispět tak k přizpůsobení 
naší webové stránky, k očekávání  našich návštěvníků. 

 
Evidujeme počet návštěvníků našeho webu, počet zobrazených 
stránek, aktivitu návštěvníků na našem webu (např. na které stránky 
a hlavičky většina lidí klikla) a jak často se na náš web vracejí. 

 
Interaktivitu uživatelů měříme pomocí souborů Google Analytics 
cookies. Pokud se chcete dozvědět více o souborech služby Google 
Analytics cookies, navštivte tuto webovou stránku: 
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=hu#types-of-
cookies 
 

 
3. Sledovací a reklamní cookies 
Tyto soubory cookies nám umožňují lépe pochopit vaše zájmy 
(mapováním aktivit vašeho prohlížeče na naší webové stránce), 
abychom vám mohli zobrazovat reklamní obsah přizpůsobený vašim 
zájmům. 

 
Používání těchto typů cookies vyžaduje váš předchozí souhlas. 
Přístup na naši webovou stránku nebude ovlivněn, pokud se 
rozhodnete nesouhlasit s používáním těchto cookies. 

 
Soubory cookies poslané třetími stranami (Google AdWords, 
Facebook) slouží stejnému účelu. Tyto soubory cookies umožňují 
třetím stranám sestavovat statistiky a zobrazovat přizpůsobené 
nabídky při návštěvě jiných webových stránek. Používání těchto typů 
souborů cookies se řídí zásadami ochrany osobních údajů třetích 
stran. 



Další informace o reklamních souborech cookies Googlu najdete 
zde:  https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=hu. 
 
Více informací o reklamních cookies společnosti Facebook si 
můžete přečíst zde: https://www.facebook.com/policies/cookies/. 
 
V reklamním prostoru webové stránky třetí strany se můžete 
setkat s reklamami, které směřují na naši webovou stránku. Tyto 
reklamy se umisťují na uživatelské rozhraní partnerské společnosti 
Tematik-Kábel Kft. Tito partneři spravují informace shromážděné 
pomocí souborů cookies odeslaných z takového reklamního 
prostoru. 

 
Právním podkladem pro správu dat je souhlas dotyčné osoby 
(neboli uživatele, který se chce zaregistrovat). 

 
Právní podklad pro správu dat 

 
V případě dotyčné osoby, která nedosáhla věku 16 let, je právním 
podkladem zpracování údajů souhlas nebo povolení osoby 
vykonávající rodičovskou péči nad dotyčnou osobou. 

 
Pro použití osobních údajů pro marketingové účely a pro zasílání 
novinek se vyžaduje zvláštní povolení. 

 
Doba správy údajů 

 
Zpracování údajů trvá až do konce účelu zpracování dat nebo do 
odvolání souhlasu uděleného na zpracování dat. 

 
Práva dotyčné osoby 

 
Společnost Tematik-Kábel Kft. zajišťuje uplatnění následujících 
práv dotyčných osob ve spolupráci s nimi, při uplatňování těchto 
jejich práv: 

 
a) Právo na informace: 



Společnost Tematik-Kábel Kft. - v souladu se zásadou poctivé a 
transparentní správy údajů - poskytuje dotyčné osobě zákonem 
předepsané informace v souladu s právními předpisy. 

 
b) Přístupové právo: 

 
Dotyčná osoba má právo dostávat zpětnou vazbu od společnosti 
Tematik-Kábel Kft. o tom, zda probíhá zpracování jejich osobních 
údajů, a pokud je to tak, má právo na přístup k osobním údajům a 
informacím stanoveným v zákoně. Tematik-Kábel Kft. poskytuje 
dotyčné osobě kopii osobních údajů dotyčné osoby, které 
spravuje. Společnost Tematik-Kábel Kft. za další kopie údajů 
požadované dotyčnou osobou na základě administrativních 
nákladů může požadovat přiměřený poplatek. Pokud dotyčná 
osoba předložila žádost elektronicky, poskytne Tematik-Kábel Kft. 
informace v běžně používaném elektronickém formátu, pokud 
dotyčná osoba nepožádá jinak. 

 
c) Právo na odvolání souhlasu: 

 
Pokud je právním podkladem zpracování souhlas dotyčné osoby, 
dotyčná osoba může kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním 
údajů, avšak odvolání souhlasu nebude mít vliv na zákonnost 
zpracování údajů založených na souhlasu před odstoupením. 
Společnost Tematik-Kábel Kft. může zpracovávat osobní údaje pro 
účely plnění svých zákonných povinností nebo prosazování svých 
oprávněných zájmů i po odvolání souhlasu, pokud je uplatnění 
zájmů úměrné omezení práva na ochranu osobních údajů. 

 
d) Právo na opravu údajů: 

 
Dotyčná osoba může požádat společnost Tematik-Kábel Kft., aby 
bez zbytečného odkladu opravila nepřesné osobní údaje, které se 
jí týkají, nebo aby neúplné osobní údaje doplnila. 

 
e) Právo na zrušení: 

 
Dotyčná osoba může požádat společnost Tematik-Kábel Kft., aby 
bez zbytečného odkladu vymazala osobní údaje, které se jí týkají, 



což může být odmítnuto pouze v případech stanovených 
zákonem. 

 
f) Právo na vymazání (právo "na zapomenutí"): 

 
Toto právo na potvrzení práva na vymazání v online prostředí 
zavazuje společnost Tematik-Kábel Kft., aby pokud osobní údaje 
zveřejní a v důsledku uplatnění práva na vymazání je povinna je 
odstranit, pak se zohledněním dostupných technologických 
možností a nákladů na uskutečnění podnikne kroky, které se dají 
rozumně předpokládat (včetně technických opatření) v zájmu 
informování správců údajů, kteří tyto údaje zpracovávají o tom, že 
dotyčná osoba je požádala o vymazání linek vedoucích k 
předmětným osobním údajům, jakož i k popisům, respektive 
kopiím těchto údajů. 

 
g) Právo na omezení: 

 
Dotyčná osoba má právo na základě žádosti omezit správu jeho 
údajů společností Tematik-Kábel Kft., a to pokud: 
- dotyčná osoba zpochybňuje přesnost osobních údajů, 
- zpracování je nezákonné a dotyčná osoba je proti vymazání dat 
a namísto toho požaduje omezení jejich použití, 
- společnost Tematik-Kábel Kft. osobní údaje pro účely správy dat 
už nepotřebuje, ale dotyčná osoba je požaduje za účelem 
předložení, uplatnění nebo ochrany právních nároků nebo: 
- pokud dotyčná osoba využila své právo protestovat proti správě 
svých dat (v takovém případě se omezení vztahuje na dobu, 
dokud se nezjistí, zda mají oprávněné důvody společnosti 
Tematik-Kábel Kft. přednost před oprávněnými nároky dotyčné 
osoby). 

 
h) Právo být informován o příjemcích informací o opravě, 

vymazání nebo omezení osobních údajů: 
 

Společnost Tematik-Kábel Kft. informuje všechny příjemce o 
opravě, vymazání nebo omezení zpracování údajů, se kterými byly 
osobní údaje sdělovány, pokud to není nemožné nebo 



si to nevyžaduje nepřiměřené úsilí. Na žádost dotyčné osoby ho 
společnost Tematik-Kábel Kft. informuje o těchto adresátech. 

 
i) Právo na přenositelnost údajů: 

 
Pokud je právním základem zpracování souhlas dotyčné osoby a 
zpracování osobních údajů probíhá automaticky, je dotyčná osoba 
oprávněná: 
- dostat osobní údaje, které se ho týkají, a které mu poskytuje 
společnost Tematik-Kábel Kft., ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu, 
- přenést tyto údaje na jiného správce údajů, aniž by mu 
společnost Tematik-Kábel Kft. bránila, 
- pokud je to technicky možné, může požádat o přímý přenos 
osobních údajů mezi provozovateli údajů od společnosti Tematik- 
Kábel Kft. 

 
j) Právo na opravný právní prostředek: 

 
Jestliže se dotyčná osoba domnívá, že zpracovávání osobních 
údajů, které se jí týkají, je v rozporu s ustanoveními zákonů, může 
podat stížnost u kontrolního orgánu pro ochranu osobních údajů, 
respektive má nárok na nápravu soudní cestou. 

 
Způsob předkládání žádosti dotyčné osoby 

 
Dotyčná osoba může podat žádost o zpracování dat 
- poštou na adrese Márvány utca 17., 1012 Budapešť, 
- elektronicky na adrese info@fishingandhuntingtv.com. 

 
Společnost Tematik-Kábel Kft. informuje dotyčnou osobu o 
opatřeních přijatých na základě její žádosti do jednoho měsíce od 
obdržení žádosti předložené dotyčnou osobou. V případě potřeby 
se tato lhůta prodlouží o další dva měsíce. Společnost Tematik- 
Kábel Kft. dotyčnou osobu informuje o prodloužení lhůty s 
uvedením důvodů zpoždění do jednoho měsíce od obdržení 
žádosti. 



Vyřizování žádostí dotyčné osoby 
 
Pokud dotyčná osoba předložila žádost v elektronické formě, společnost 
Tematik-Kábel Kft. dotyčnou osobu informuje písemně, nebo v případě 
žádosti ze strany dotyčné osoby elektronickou cestou, s výjimkou případů, 
kdy si dotyčná osoba o to požádá jiným způsobem. Ústní informace mohou 
být dotyčné osobě poskytnuty, až po prokázání totožnosti. 

 
Pokud společnost Tematik-Kábel Kft. nepodnikne na základě žádosti 
dotyčné osoby žádná opatření, informuje dotyčnou osobu do jednoho 
měsíce od obdržení žádosti o důvodech nečinnosti a o tom, že dotyčná 
osoba může podat stížnost u dohlížitele a může uplatnit své právo na 
právní opravný prostředek. 

 
Prohlášení nezletilých 

 
Pro platnost právního prohlášení nezletilé osoby mladší 16 let, která 
obsahuje souhlas dotyčné osoby, je potřebný souhlas se zpracováním 
údajů ze strany osoby vykonávající rodičovskou péči. V souladu s právními 
předpisy společnost Tematik-Kábel Kft. samostatnou registraci nezletilých 
do věku 16 let vymazává. 

 
Souhlas zákonného zástupce nezletilého se zpracováním údajů osoby, 
která dosáhla věku 16 let, se pro platnost jeho právního vyjádření 
obsahujícího souhlas dotyčné osoby nevyžaduje. 

 
Osoby, které mají právo přístupu k údajům 

 
Přístupové právo k údajům mají zaměstnanci programového oddělení 
společnosti Tematik-Kábel Kft., respektive ostatní správci údajů i pověření 
pracovníci správců údajů v rozsahu nezbytně nutném pro plnění úkolů, 
které náleží k jejich pracovním podmínkám. 

 
Příjemci osobních údajů 

 
Příjemci osobních údajů jsou pověření pracovníci společnosti Tematik- 
Kábel Kft. a ostatní správci údajů i jejich pracovníci pro zpracování dat. 



Další nebo společní zpracovatelé údajů 
 
Společnost Tematik-Kábel Kft. osobní údaje jiným správcům neposkytuje. 

Zpracovatelé údajů 

Společnost Tematik-Kábel Kft. využívá služeb pouze takových 
zpracovatelů údajů, kteří poskytují dostatečné záruky provádění vhodných 
technických a organizačních opatření při zpracovávání dat, za účelem 
dodržování zákonných požadavků na ochranu práv dotyčných osob. 
Zpracovatel údajů nesmí využívat služeb žádných dalších zpracovatelů 
údajů bez předchozího písemného jednorázového nebo obecného 
souhlasu společnosti Tematik-Kábel Kft. 

 
Ochrana údajů 

 
Společnost Tematik-Kábel Kft. chrání osobní údaje, které spravuje, pomocí 
technických a organizačních opatření, zejména před neoprávněným 
přístupem, změnou, přenosem, zveřejněním, vymazáním nebo zničením, 
jakož i před náhodným zničením, poškozením a nepřístupnosti v důsledku 
změn použité technologie. 

 
Možnost podání opravného prostředku nebo stížnosti 

 
V souvislosti s legalitou zpracování údajů je příslušnou instancí Národní 
úřad pro ochranu údajů a svobodu informací (Nemzeti Adatvédelmi és 
Információszabadság Hatóság, 1125 Budapešť, Szilágyi Erzsébet fasor 22 
/ c., poštovní adresa: 1534 Budapešť, Pf.: 843, webová stránka: 
www.naih.hu, telefon: +36 (1) 391-1400, fax: +36 (1) 391-1410, centrální 
emailová adresa: ugyfelszolgalat@naih.hu) nebo se můžete dle vlastního 
výběru obrátit na příslušný soud dle vašeho trvalého nebo dočasného 
bydliště. 

 
Dotyčná osoba má právo na účinný soudní prostředek nápravy proti 
kontrolnímu orgánu, na základě kterého má účinný soudní prostředek 
nápravy proti právně závaznému rozhodnutí kontrolního orgánu o dotyčné 
osobě, respektive pokud se dohlížitel nezabývá stížností nebo neinformuje 
dotyčnou osobu do tří měsíců o vývoji postupu nebo výsledku stížnosti. 



Dotyčná osoba má právo na účinný soudní prostředek nápravy proti 
společnosti Tematik-Kábel Kft.- smíšenému správci dat, respektive 
zpracovateli údajů, jestliže podle jeho názoru došlo k porušení jeho práv 
podle GDPR v důsledku nesprávného zacházení s jeho osobními údaji. 

 
Doporučujeme vám, abyste se obrátili na pracovníka společnosti Tematik- 
Kábel Kft. z ochrany údajů předtím, než budete kontaktovat Národní úřad 
pro ochranu údajů a svobodu informací nebo soud. 

 
Prohlášení dotyčné osoby 

 
Prohlášení o informacích a o správě údajů 

 
Prohlašuji, že jsem před zahájením zpracování dat dostal jednoznačné a 
podrobné informace týkající se zpracování mých osobních údajů, kterým 
jsem porozuměl a přijal je. 

 
Prohlášení o podmínkách poskytování souhlasů 

 
Prohlašuji, že svá rozhodnutí týkající se následujících souhlasů se správou 
údajů nebo jejich odmítnutí jsem udělal na základě výše uvedených 
Informací o správě údajů. Můj souhlas se zpracováním osobních údajů je 
dobrovolným, konkrétním a jednoznačným prohlášením založeným na 
poskytnutých informacích. 

 
Prohlášení o účelu zpřístupnění údajů 

 
Prohlašuji, že jsem osobní údaje poskytnuté v rámci aplikace poskytl 
společnosti Tematik-Kábel Kft. konkrétně za účelem používání v souvislosti 
s webovými stránkami https://fishingandhuntingtv.com/, 
https://horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/, aby správce: 
- spravoval mé osobní údaje poskytované v souvislosti s registrací 
potřebnou na používání webových stránek, 
- spravoval moje osobní údaje generované při používání webové stránky, 
- spravoval moje volitelné osobní údaje s cílem zvýšit uživatelské možnosti 
na stránkách, 
- v případě mého zvláštního souhlasu vykonával reklamní činnost, cílenou 
reklamu a jiné marketingové aktivity a 
- v případě mého zvláštního souhlasu mi zasílal informační věstníky. 



Prohlášení o aktualizaci osobních údajů 
 
Beru na vědomí, že při přihlášení jsem povinen poskytnout pravdivé údaje 
a aktualizovat je v případě změny kteréhokoliv údaje. 

 
V případě dotyčné osoby starší 16 let 

 
Jako vykonavatel rodičovské péče o osobu mladší 16 let, po přijetí 
informací o správě údajů, které jsem si přečetl, porozuměl jim a které 
akceptuji, souhlasím s poskytnutím osobních údajů společnosti Tematik- 
Kábel Kft. v souvislosti s webovými stránkami 
https://fishingandhuntingtv.com/, https:/ horgaszshow.hu/ a http://ibcc.hu/  
vůči nezletilé osobě do 16 let, kterou zastupuji: 
- pro správu osobních údajů poskytnutých v souvislosti s registrací 
potřebnou na používání webových stránek, osobních údajů generovaných 
během používání webových stránek, 
- v případě zadání volitelných osobních údajů pro zvýšení uživatelských 
možností, pro reklamní činnosti, cílené reklamy, jiných marketingových 
činností i 
- pro posílání informačních věstníků 
- pro používání sledovacích a reklamních cookies. 

 
V Budapešti, 01.04.2021 


